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امروز به بررسی این موضوع می پردازیم که ما 
تا به میانسالی برسیم، چقدر باید فحش و کتک 

بخوریم تا آبدیده شویم.
مرحلهاول:این مرحله جزو مراحلی است 
که زیاد به شما مربوط نمی شــود و بیشتر به 
قصد و اراده والدین تان بســتگی دارد. در این 
مرحله یک شــب که پدرتــان دور از جانش 
مثل چی کار کرده و خســته و کوفته به خانه 
برمی گردد، مادرتان شروع به غرزدن مصنوعی 
می کند. خلاصه مادر بعد از کمی غر مصنوعی، 
درحالی  که دستش را روی شکمش گذاشته، 
با منتهای ناز و عشــوه می گوید کــه ما داریم 
بچه دار می شویم. شــما اولین فحش در طول 
حیات تان را همین جا نوش جان می کنید. اگر 
کمی گوش های نداشته تان را تیز بکنید، حتما 
می شنوید که پدرتان دارد به خودش می گوید 
که ای بابا توی این وضع، همین فلان فلان شده 

رو کم داشتم.
مرحلهدوم:مادرتــان دردش می گیرد و 
می برندش بیمارستان. احتمالا در این مرحله 
یکی- دوتا فحش از پدربزر گ  و مادربزرگ تان 
خواهید خورد. آنها معتقدند این حق بچه شان 

نیســت که برای به دنیــا آوردن بچــه  داماد 
لندهورشــان این همه درد بکشد. شما به دنیا 
می آیید و پرستار شیفت شــب که دایم بر این 
گمان است که همســرش در شب هایی که او 
شیفت می ماند، شوهر خوبی نیست، خسته و 
عصبی، جوری اولین ضربه را به پشت تان می زند 
که عوض این که نفس تان دربیاید، نفس تان بند 

می آید.
مرحلهسوم:به سه- چهارسالگی رسیده اید 
و طبق تحقیقات، این سن بهترین زمان برای 
کتک خورشدن است. دیگر کم کم دارید تُخس 
می شوید و علاوه  بر پدر و مادرتان، لج هرکدام 
از اعضای فامیل را هم کــه دربیاورید، در خفا 
جوری پس گردنی می خورید که گردن تان مثل 
الاکلنگ بالا و پایین بپرد. پدر و مادر هم با حفظ 
سمت، حق کتک زدن شــان را به عمو و عمه 
و خاله و دایی و چندتا همسایه این ور و چندتا 

همسایه اون ور تفویض می کنند. 
مرحلهچهارم:وارد مدرســه می شــوید. 
معلم یا ناظم دیشــب در خانه دعوای نســبتا 
شدیدی داشته اند. شما هم یا درس نخوانده اید 
یا ناخن تان بلند است یا کله تان را با نمره چهار 
نزده اید یا اصلا معلم حــال کرده که کتک تان 
بزند. این مراسم تقریبا ۱۲ سال تکرار می شود 
و شما به یک کتک خور کاملا حرفه ای تبدیل 

می شوید.

مرحلهپنجم:شما وارد دانشگاه می شوید. 
خانم کریمی به شما محل نمی گذارد و عاشق 
اسکندر، پسر پولدار دانشکده است. شما ابتدا 
اسکندر را که اســمش را به ژوبین تغییر داده، 
تهدید می کنید. اما جواب نمی گیرید. درنهایت 
مجبور می شــوید باهاش قراردعــوا بگذارید. 
ژوبین به اسکندر تغییر کاربری می دهد و چندتا 
نوچــه اش را مــی آورد و دور از جان مثل  هاپو 

کتک تان می زنند.
مرحلــهششــم:می روید ســربازی: 
این جا گیر چند ســرباز قدیمی تر می افتید. 
پســی خورتان در این مرحله بســیار خوب 
می شــود. با شســتن توالت و آشپزخانه هم 
به صورت حرفه ای آشنا می شــوید. در این 
مرحله از شدت کتک خوردن فیزیکی تان کم 
و بیشتر به صورت روحی کتک می خورید و 

احتمالا یا سیگاری می شوید یا نمی شوید.
می کنیــد:  ازدواج  هفتــم: مرحلــه
برادرزن های تان به کابوس زندگی تان تبدیل 
می شوند. آنها را جوری تربیت کرده اند که تنها 
رسالت شــان را کتک زدن شوهرخواهرشان 
می دانند. همین که زن تان ســوت بزند، چهار 
تا گولاخ از در و دیوار بالا می آیند و انتقام همه 
بحث و تبادل نظرها با خواهرشــان را از شــما 

می گیرند.

چرا فحش خوردن برای بدن لازم است؟

تاکسی های مفرح  |فرید صادقی|آقا امروز هوا کم از دیروز نداره، یعنی 
فضای هوا تنها به دستگاه ســولاریوم میخوره و جون میده برای برنزه شدن 
و این برنزه شــدن گاهی وقتا اصلا درست اجرا نمیشه. دقیقا شبیه بعضی از 
خیابونامون که به همه چیز میخوره جز خیابون، یعنی اگر به این قسمت داخل 
نقشه بگن، ادامه سلسله جبال زاگرس در منطقه12 دردش کمتره، مشکل 
الان این نیست، مشکل الان فضای شاد و مفرحی که داخل بعضی از تاکسی ها 
وجود داره، دمای هوا رفته رو ۵۰ و خودش خجالت میکشــه بالاتر بره، ولی 
طرف از ۵۰ متری ناله میزنه که یک هفته است حموم نرفته و خجالت هم 
نمیکشه و میاد داخل ماشین و معتقد هستش که حقوق حیوان به خصوص 
حیوانات مفید به خوبی رعایت نمیشه. خوب که پیگیر بشی متوجه این مطلب 

میشی که طرف دیپلم ردیه و بارهای بار به جرم سرقت مسلحانه از چوپان ها 
گرفتنش. بعد که تاکسی حرکت میکنه، راننده جای کولر شیشه رو میده 
پایین، میگی آقا چرا کولر نمیزنی؟ میگه آقا داره از زمین و زمان میباره کولر 
برای چیته؟ خب راننده عزیز اون بارش موسمیه میاد میباره و میره. بعدش 
این بارشه یباره نبوده و حتی سه باره هم شده و ریخته. اصلا بحث ریختنش به 
این چیزا نیست. اصلا قدرت تشخیص داره و همزمان آنالیز می کنه چشاتو که 
میزان بدبختیت کم بوده یا نه تک تک. جواب رانندها معمولا تو این موقعیت 
یه چیزه »ناراحتی پیاده شو« و حرفاتو یه جای دیگه بریز. من که میدونم قدرت 
تواناییم در مقابل این دوستان کمه سکوت می کنم و بیشتر به این دو جنازه ای 

فکر می کنم که از بوی بد اون دوستمون خفه شدن.

شهر زیبا

 خرید اینترنتی خودرو
در کشورهای کمترتوسعه یافته  

حسام حیدری
طنزنویس

در کشــور ما فرآینــد ســفارش و خرید 
خــودرو خیلی راحت و ســریع و بــا حداقل 
تأخیر انجام می شــود. تنوع و قیمت  مناسب 
خودروها هم که زبانزد است، اما در کشورهای 
کمترتوســعه یافته تر از ما اوضاع به این خوبی 
نیست. با هم  سری می زنیم به پرتال فروش یکی 

از شرکت های خودروسازی در این کشورها :   
به پرتال شرکت »کمتر توسعه یافته ترخودرو« 
خوش آمدید. اگر اینترنت شما سرعت زیادی 
داشته و از دو ساعت پیش تا  الان مرتب رفرش 
کرده باشید؛ می توانید لیست خودروهای آماده 
فروش را مشاهده کنید. در صورتی که فقط یک 
 خودرو مشاهده می کنید، نگران نباشید. ما فعلا 
فقط همین یکی را تولید کرده ایم. برای انتخاب 

کلیک کرده و به مرحله  بعد بروید . 
به مرحله بعد خــوش آمدید. در صورتی که 
هنوز اینترنت تان وصل اســت می توانید رنگ 
خودروی خــود را انتخاب کنید. بــا  توجه به 
اهمیت ما به انتخاب و سلیقه مشتری؛ امکان 
انتخاب دو رنگ برای شما در نظر گرفته شده 
است:   سفید  پررنگ و سفید کم رنگ. البته لازم 
به ذکر است که امکان تغییر رنگ موقع تحویل 
خودرو وجود دارد و شرکت هیچ تعهدی  در این 
زمینه برعهده نمی گیرد. در صورت موافقت به 

مرحله بعد بروید . 
خب. می بینم که همچنان درحال ادامه دادن 
هستید. به قسمت خوب ماجرا رسیدیم. در این 
مرحله باید کل پول  خــودرو را واریز و محض 
اطمینان ده دوازده درصد هــم برای مالیات و 
این جورچیزها اضافه کنیــد. به هرحال کار از 
محکم  کاری عیب نمی کند. لازم به ذکر است 
که به احتمال زیاد خودرو در زمان مشــخص 
شده آماده نمی شود، پس مثل  همیشه شرکت 
هیچ مسئولیتی در این زمینه ندارد. پول رو که 

ریختی برو مرحله بعد . 
آخ. تازه یادم افتاد که یکی دو تا قطعه کوچک 
مثل باتری و سرســیلندر روی خودروی شما 
نصب نیست. اگر مشکلی نداری  که برو مرحله 
بعد ولی اگر می خوای ادای مشــکل دارها رو 
در بیاری انصــراف بده. لازم به ذکر اســت در 
صورت انصراف پول  شما ظرف مدت هشت تا 
ده ماه به حساب شما عودت داده خواهد شد. 
البته شرکت در این زمینه هم هیچ  مسئولیتی 

برعهده نخواهد داشت . 
به مرحله جدید خوش آمدید. شــما خیلی 
انگیزه داری داداش. دمت گرم. ولی لازم است 
به اطلاع برسانم که  خودروهای شرکت ما بیمه 
و از این جور سوســول بازی ها هم ندارد. تسمه 
تایمش هم هنــوز به ۵۰۰۰ تا نرســیده پاره 
 می شه. نمایندگی هامون هم آنچنان خدمات 
خاصی انجام نمی دن. یعنی در ظاهر ماشینت 
گارانتــی داره ولی وقتی  مــی ری نمایندگی 
هر مشکلی داشته باشــی بهت می گن شامل 
گارانتی نمی شــه. خلاصه برا خودت می گم. 
 نمی خوام الکی انتظارت زیاد بشه. حالا با این 
وجود اگه باز مایل به ادامه هســتی برو مرحله 

بعد . 
عجب بابا. تو دیگه کی هســتی. ما رو از رو 
بردی. حالا که این طوری شد؛ ۵۰ درصد اومد 
رو قیمت ماشینت. همین الان  برو واریز کن تا 

بهت ماشین بدیم ... هرکی نریزه  ...  
جدی واریز کردی؟ ... من دیگه واقعا حرفی 
ندارم. یعنی من هرچی بگم نه نمی آری ... دیگه 
نمی دونم باهات چیکار  کنم. بچه های کارخونه 
رو فرســتاده بودم برن شمال، ولی آن قدر گیر 
دادی که مجبور شدم چندتاشون رو برگردونم. 
الان  می گم یه چیزی برات درست کنن ولی باز 

می گم شرکت در این زمینه مسئولیتی ندارد . 
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